
令和７年８月１３日 

各 位 

羽島市商工観光課長 

竹鼻まつり山車会館展示入れ替えに係る曳行へのご協力 

について（依頼） 

平素は、当市の観光行政に格別なるご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記日程に予定しています「竹鼻まつり山車会

館」への展示入れ替えに伴い、山車が裏面の経路を通行いたします。 

つきましては、山車の曳行経路上への自動車の駐車など控えていただき

ますよう、何とぞご協力のほどよろしくお願いいたします。 

記 

１ 曳 行 日  令和７年９月７日（日） 

※天候により、延期する場合があります。 

（延期日：９月２１日（日）同時刻） 

２ 時 間  ９時００分 ～ １３時００分（予定） 

３ 曳 行 山 車  川町・下鍋屋町・新町・上鍋屋町 

※曳行経路は裏面をご確認ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

〈問い合わせ先〉 
 羽島市役所商工観光課観光係 
 担当：伊藤・柳・櫻井 
 TEL058-392-1111（内線 2615） 

回 覧 



 


